Администрация Подгорненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017 г. Jф 50

О введении на территории
Подгорненского сельского поселения
особого противопожарного режима

с.Подгорное

поселения особыи

В целях реаJIизации требований ФедераJIьного закона от 2I.|2.|994 J&69-ФЗ КО

пожарной безопасности), Областного закона от 25.||.2004 ]ф202-ЗС (О пожарнОй

безопасности), в цеJUIх предупреждения и ликвидации чрезвычайньтх ситуаций, в том числе

пожаров на территории Подгорненского сельского посепения
постановляю:

1. Ввести на территории Подгорненского сельского
противопожарный режим с 01 июня 2017 r. по 1 октября2017 года.

2. Запретить с 01 июня 2011 r. по 1 октября 20|7 года разведение костров, сжигание

мусора и сухой растительности на территории Подгорненского сельского поселения.

3. На период действия особого противогIожарного режима установить дополнительные
требования пожарной безопасности :

3.1. При необходимости организоВыватЬ дежурство должностньIх лиц сельского

поселения в цеJUIх коордиЕации действий по выявлению и пресечению возникновения

пожаров.
з.2. Проводить сходы граждан, где разъяснять принимаемые меры по запрету

разведения костров, сжиганию мусора и сухой растительности, пожнивньD( остатков и

рекомендоватЬ житеJIям населенньIх пунктоВ сельского поселения укомплектовать
домовладения средствами пожаротушения.

3.3.обновитЬ опашкУ противопОжарньЖ полоС вокруГ населеЕных пунктов шириной

не менее 10 метров.
з.4. Размещать информацию о введении особого противопожарного режимa

агитационные материалы (листовки и информационные материалы) О недопустИмостИ

выжигания сухой растительности на территории сельского поселения на стендах,

информационньIх досках в образовательных rIреждениях, }п{реждsниях культуры и прочих

общественных местах.
4. Рекомендовать р}ководителям предприятий, организациiц и уrреждений независимо

от организационно-правовой формы и ведомственной принадлежности:

4.1. Проверить противопожарное состояние всех производствеIIньIх, складских И

вспомогаТельньIх зданий и помещений, объектов с массовылл пребыванием людей, в том числе

наJIичие и состояние путей эвакуации
4.2. освободить и содержать в исправном состоянии дороги, проезды, подъезды и

проходы к зданиям и сооружен икам водоснабжения.

4.3. Регулярно про с рабочими, служащими по соблюдению правил

чс.пожарной безопасно сти и
5,Постановление его официального обнародования

6. Контроль за ия оставJuIю за собой.

Глава Подгорненско

lý
};

rftмсq,!У
Р:9FР"Y,9-р,

oJ;tiil.*
0б п a{rl и-"\
0

чТ,Ь-
\'!rl,

l',.

сельского поселения rо./ Л.В.Горбатенко

Ф

Фх
яБ

з

и)
соь
оо
\о
г*
оо
ct
о\
оо

tt
оо
\о
сп

оо(\
о\ф

са

г*
N
ооcl
о\
оо

ral
<+
со
c.lcl

оо
ct
о\
оо

г*
со
с!
г*
0о
c.l
о\
оо

о\
N\оь
со\о
ооcl
о\
оо

г-ф
\о
N
c.l
ооcl
о\
оо

ý\о
\п
\о
c.l

оо
c,l
о\
оо

\о
о\-+
г-
\о

ооcl
о\
оо

(ý
цоlr
г-

(\
д
о

0Е х

бе х

8z х

La х

9z х

Sz х

vZ х
с7 х

zz х

Ia х

0е х

бI
8I

Ll
9I
ýI

чl
gI

aI
II
0I

6

8

L

9

ý

у
с

т,

I

с)

Ф
о ,|i

HEEf
Еýdфlr.ооЬ
i,д ЕЮJg\o о Фцоо9.

F-[ч
д
ar)

Y

Фо

о
14цоь(tr

ii cn

b-.Lч
ý(
(Ё
с1
(n
ч

(ý

tо

(n-<

Е(

dа
trо

EJ<я

tr
Iо

но
q
(ý

о)

о

(n

оrrчtr
36
Еý(
даtrо(€!ЕгоФýZ
F^

о|
trо

сý

Ф
!о

trБ
a>
бg Е:tiz Ё ённ!L*нЁ}аrД о,э>вЕ а

l ] ir п

Ф'Ёфд
9а.БьФхнс)bEI

д
с)

а

9
ФакýФЕi
\о(dФtr

д
а
E{

(d
о

оФ
Е<оо-оdoEF+a ýZлýйф

Фоу
0)

<iлФуФ
Б!Уол
оЁо .]iц;л

до
(Ё.
ф
Ёr

ф

ц

ФЗв
л.а\J 0)лad

с)Ё
йЕ

(ý

(ýJrOý

ýч
Фij
tr(dоФ

фо
(€)ýх

ч\=ад
*ý)юоьФ

(ý

с)д

о
аФч-
Ё(Ё
\о а)ьфtrо

Ф
Фд

о
(ý

дsц,дЕс) (вЕго(dь(\о с)оБtr<
_ol !аъ ctl са t (п \о г- оо о\

-ýq9ý ýlл-oI { l -olz d.а1Фýн,.
H-Ul* ь 9г-
t ý ali ýr
чщi9Е

А ý оЧ R
= > цlа йР trI!,1 Ф Fа< Бd а
F л.дп IJr

Ёац Ё
!Еоv(iс)л Е
БL
ЦQлQYxtо Ё
}9догqJл

ЕЕ йtrы 5Ur_)l
idоФ_цD
ф
d]
dа
d
а.ооь
z
Ё
д
ф
dа
Frв
*л
Ф .-.:ацоýл*ýФ
ьФa(J

лiл=нgнFHo
рнь
L,L :

снЕ,\ оа
lEl .ц ОE{'6 о
Е ý,ь|<r()ч
БsН<ЕнA;FаLE9хЁоофЕоF

ýdd.а,
Ё
*
Ф
tr
фц
д
ф

r<о*
ФЁ*
F.

а
Фл
о
ьц
кц
н
(d
фоаЁ
tr
а
t
(ý
F

д
!
н
g
ц

сý

Фч
яБ

Fr

tп
саь
оо
\о
гt

оо
c,l
о\
оо

sý
оо
\о
са

0о
c.I
о\
оо

о
cn

гt
cl
0о
N
о\ф

ta}t
са
c.lol

оо
c.l
о\
оо

г*
со

с!
гt

0о
бl
о\
оо

о\ct\о
гt
са\о
оо
oil
о\ф

г-
оо\о
N
с.]
0о
с-i
о\
оо

t\о
la}
\о
c.l

ооcl
о\
оо

\о
о\ý
г*
\о

оо
C.l
о\ф

I€ ><

0g х

6a х

8a х

L(, х

9a х

sZ х

yz х

Еa х

ZZ х

lz х

0a х

бI х

8I х

LI х

9I х

ýI х

ч| х

EI х

al ><

II х

0I х

6 х

8 х

L х

9 х

ý х

ч х

Е х

z х

I х

ý о)Х;
;ч*L

ц Е g ё€Е юцФýлол
d ,о-

чх

сr)
dg

о
аоацо

7i cn л

кй
Е(ý
9
g

ч
сdлрнБgýl
ýБ>ф
(€-ц

(ý

trо

> (,)

ц( Е!<ý

Fо
trб

0)
ц!Ol

о
ЕЕ
Е(d=.6а2
н Е,ЕFvа(сФý(

но

(t

с)

ol

зх Е s
l-PTr Е ý

пЕЦ*Е

Д.*
i,абЕфа.t>,9ý1
ir Ф
йE{
Frо

о_ц.гдЁýRЁвФRд
юdаФ Бл

доо
щчФtо.9(ý(doc)
EJ tr }<t.ýzc)Бýtrйф<

лф
Е,Б в
нвЕ
й<Е

(dсонi<a
д

ыЕБб
hý

(€
{-бФ
;{ .о\J o.r

о!у

ФЕ
йt

фýУФЕФ
H(вE.нтJ,Е iýоýд

iц
ý.в-Э
+E)сЁ
ю а.ё
>l Ф t]:HOz

ýЁЁФФ
=ЕаЕ=!Е(цý\ооо>,ф dЕод

E{ц
дЕ0)Ф(вдfоtr(ýЕý
\оФij
оqdн<д

cl cn =i ia) ю гt оо о\

а
г*
о
c.t
д
о

аоk
а
Ф
t-i

фо
а.Fооч
ц

Фц
Ф
ф
н

(ýа
о

д
ф
(Ёа
Fr

(.) ..,j

оЁ
ýс)
ьФл(J

Ёl лцНЕоUнk
ьцЕn аБ
l*l .F О
b.LO оqzF!
Rlоч
аýЕ<Ен
д' cd Х
Fltiзl_rý9gэ

dцоодЕо,2
(Ё

(!)

дц
дд
о,о
Ф

F6а
0)
!

ц
tr{

(ý
до
а.

о,
trбF

!

>.
li

оа
Ф
ФF

.ol1

ta)
саг-
оо
\о
гt

оо
c.l
о\ф

tý
0о
\о
cn

оо
бl
О\
оо

со

г*cl
оо
бl
о\
оо

la)
<f
со
c.lN

оо
c.l
о\ф

ь
со
(\
г-
ф
с.]
о\
оо

о\cl\оь
со\о
ф
с!
о\
оо

г-
оо
\о
N
о]
оо
c.l
о\ф

ý\о
\a)
\о
cl

0о
с.l
о\
оо

\о
о\t
гtю

оо
ot
о\
со

dк
ri

гt

N
Fо
h
ф
сd

IE х

0€ х

6a х

8Z х

LZ х

9Z х

SZ х

чa х

EZ х

za х

lT х

0a х

бI l

8I х

LI х

9I х

ýI х

tI х

EI х

Zl х

II х

0I х

6 х

8 х

L х

9 х

9 х

i х
с х

a х

I >4

Ф

Е о'Х;цUй8нбцьБ д 9ю
Ев Ё е

b-L
ь4\зд
(€
с)

Е

с)о

о
lrцо

ь1 tr
ii (оуЕ]

E{

Z1

н

(d
О.Fо

zE{tr(ý *_

!f
а.но

"Iо
Frо
нб

Ф
trо

ФаоL'bd tr
7> -<
о9

Ёьd

да
dE
ФýZ

"Iо
trо

Ф
!о

-цЁцсо:
>> Еiп ýчts ЁFZ Ё
r'liл о>кýFя

д.-
F.дбЕ
фQ.F.b!Jy
ьФ_фЦ'
trо

о,
д=S
Rý6Ф trt.aюсссФ Е-ндts

фоо9а
ФЕ
о-QФаооEf tr ь(tr. SZ с)

^ýtrйф<

Ф

Е,Б 3Е9э),оЁ<
о:<!с

(ЁФЕtsа
фiEoýЕ

F(ýьФц;\

Фц
'ддЕ\Jфлс)i,d

ФЕфЁф:Е

(ЁяЁ
ЕФ
iiфЕ,Е

ЁЕоýФ

эд
В)ý)ЁЁgýю а.8>)(.)JiHOz

Еrdx
ё(ЁФ
=EqЁ=!кЁýюФо
ь!а Фнод

Ц. r0фЕФФ(ýдilоЁdЕý\оФо
оц(dн<д

-ol l-.iеъ cl са ý lat \о гt со о\

оF

ФF

о
FrооЕ
ц

(!)
ц
о)
Ф
с)
(Ё

аооь

д
Ф
(ýа
Fr

а(.) .-.:

t) ,\
F0)
rrE
ая?Ел

лtлЕ
14 !о lrНЕоUHt
зцЕ
3ý о. :,lН.- б
xLo о
Е ý,ьRrOX
БsН<lEH
д'кjЁ
l_(ýPхкоо

ФЕо,
Fr

(d
-а

с)
F

ф

д
Ф
оцо
Ф

trdа
0)
F
о

E{

фо
а.

F
(d
ц
д
!ьо.
ti

о,а
Ф
а)
Fr

2

(a)
саь
оо
\о
г*
0о
N
о\
ао

ttф
\о
со

ооcl
о\
оо

са

г-
N
ооcl
о\
оо

ta)t
са
сý
N

оо
c.l
о\
оо

г-
со
Nг-
0о
ol
о\
оо

о\cl\о
гt
со
\о
оо
с{
о\
оо

ьф
\о
c.l
c.l
оо(\
о\
оо

ý\о
\о
N

оо
бl
о\
оо

\о
о\+ь
\о

ф
сtl
о\
оо

(ý

,
г-

с\
д
юцн
Фо

0Е х

6a х

8z х

La х

9a х

9z х

чZ х

Еa х

zz х

lZ х

0z х

бI х

8I х

Ll х

9I х

ýI х

ч| х

EI х

aI х

II х

0I х

6 х

8 х

L х

9 х

ý х

п х

€ х

a х

I х х

gd
=Ф.дЁ g'В ftb
9Бф л!Е

н€ Е€ Ё
tа

ч
ь4

Е
Ф
d)
(€
Е

Фо
а
,
E{о

lдrlJ

7i (пуt1

EJ
ьa

с,)
d
ч,

фg
Fо

EJ

к
!{
g
Fо

<я

=lо
Fо
tr

Ф
с)

tr
о

ЁýZ
ЕсЁ.дбz
Е т8fkоФФý(:Еоо

'Iо
tsо
(d

ц
Фчо

trБ
}>4п ý -9Е н ЁFд Ё Ё
кнiЁ}/'* о.Ё>Еаý а

L_j i) -

о
ýl
Ф дЕЁRЁвоцдю(соФ Ел

ь lд{ lJi

ф98цч0r aс
о,QФino()
EJFrý(fýaФ

^ýtrйФ<

Фо
ý(
Ф

<&лфУФнýол
оi
Ё:Ё

(ýФн
ФЕоýЕi(Ё

,hý

Фr-.6ý
;{ .о9h)оý
ФЕl!0*
цЕq

(В

д
0)дti(dёцбч(Ё

!( .л

с)ý
\J Ai

)ýLэф

н9ýю a,Q>сrД
БQа

dHа(€ФЁЕgБ=нкнýюФо
ьф (dtrоФ

Qг

ЕннЕ9ЕюФо.оБФБ<о
-оl !еъ бl са ý rп \о ь оо о\

/
ао
t

дао
Fr
(n

фо
о.
trоо
}1
Е(

Фц
с)
ф
d)

Фа
о
z

дд
фа
F.

Ф-:цq
(ll *

ýФ
ьФлолД=El дцНЦоr) ч/ (-

LUn

снЕ,\ аа
liEl ,ц <Jd'6 ос./ХЦ
llOE
;i5E;lgл*ЕН
liý9чэлцоодЕо,F

(Ёа
Е(

Ф

дй
д
ф
оло
д
F
(d

с)

ц
х

д
а

t-
(n

h
!